que Aurum significandum adhiberi. De cuius valore vid. Gronou. de Pecun. Vet. 4, 13 et 16. ¶ 5 Follis etiam Puluillus dicebatur, qui sedentibus subiectus, non tomento aut pluma inferciebatur, sed vento impletus. Lamprid. Heliog. c. 25. Vid. ibi Casaub. conf. Rhodig. Ant. Lect. 28, 8. vel Lex. Pitisc.

FOLLICVLVS, i. m. Dimin. [Φυλλόκιον] Sacculus, de iisdem rebus, de quibus Follis, dicitur. Auēt. ad Heren. 1, 23 Malleolus iudicatus est matrem necasse: eo damnato, statim folliculo lupino os obuolutum est. Cic. de Inuent. 2, 149 c. 50. Liu. 9, 13 Caeterum adeo exigue (comueatus suppeditabantur,) vt eques folliculis in castra ab Arpis frumentum veheret. In arboribus: Plin. 13, 6 Fert et folliculos emittentes quaedam animalia. de terebintho. ¶ 2 Pila vento intumescens. Suet. in Aug. c. 83 Post bella ciuilia, ad pilam primo, folliculumque transiit. ¶ 3 Theca frumenti, vel lini, vel cuiuslibet alterius rei, quae granum continet inuolutum. Columel. 2, 8 Quoniam folliculum quo continetur, firmum et durabilem aduersus longioris temporis humorem habet. Ex Sen. Epist. 124 apparet esse Pelliculam, vt ita loquar, e qua spica nascitur: Est aliquod bonum tritici, inquit, hoc nondum est in herba latente, nec quum folliculo se exferit spica mollis, sed quum frumentum aetas et debita maturitas coxit. Idem Quaest. Nat. 5, 18 Nisi esset quod latentem frugem ruptis velamentis suis, quae folliculos agricolae vocant, adaperiret. ¶ 4 Theca seu pellicula acinorum uuae. Columel. 12, 43 Tum vinaceorum pes bene praelo expressus proruit, et modice separatis scopionibus, resolutaque intrita folliculorum in dolio substernitur. ¶ 5 Folliculum pro corporis humani Cute accepit Lucil. 26 Et quo folliculo nunc sum indutus non queo apud Non. 2, 327. Arnob. 2 p. 98 In carunculae huius folliculo constituti.

FOLLICVLARE, Pars remi, quae folliculo tecta est, a quo Vita follicularis dicta est. Fest.

FOLLITIM. Adu. [Φυλλοκλήδων] Seruus astutus Plaut. Epid. 3, 2, 4 Nihil moror vetera et vulgata verba Peratim ductare (auferre per fallaciam quidquid est in pera, quae tenuium est ad usus quotidianos) at ego follitim ductitabo, folles et fiscos argenti auferam.

FOLLEO, ēre. Hieron. ad Eustoch. Epist. 22 c. 12 Si pes laxa pelle non folleat. Salmasius mauult Follare. Nam

FOLLATVS, a, um. Inflatus, tumens. Vt, Calcei follati Isidor. 19, 34. et Vela follata Salmaf. de Pallio p. 199.

FOLLICO, āre. Follium more reciproco spiritu nares agito. Chamaeleon follicans, ruminat, de vento cibus est Tertull. de Pall. c. 3. ad Eustoch. Epist. 22 c. 14. Apul. Met. 9 p. 222 Nares follicantes languidas. Est item Follium laxitatem et cavitatem imitari: Vnde Hieron. Caligas monachorum follicantes dixit, quales hypocritas gestare ait, vt humani cultus contentores videantur.